posset defuire b̄nificio. s̄z hi dicunt ipotētes ad  
fniēdū. qm̄ p se fuire nō pñt ut tenent. In gl.  
i. sed huic standū est tanq̄ posteriori. vide glo.  
hic se referread p̄mam op̄i. ut hodie aī. xiiij. an  
m̄ nō reputet quis idoneus ad b̄nificio ē sim-  
plicia obtinēda. qz est impotens ad serviendum  
pp̄ter defectum etatis. sed glo. Yo. an. habes i  
p̄rium. in. c. si eo tempore. de t̄p. li. vi. que fpu-  
rat idoneū quēlibet pueruz ad b̄nificio simplex  
obtinendū. t d̄r puer vt dixi a sept̄o anno vsq̄  
ad. xiiij. t v̄. pbari op̄i. sua in. c. cū ex eo. d̄ elec.  
in vi. vbi minor. xiiij. an. habuit canoniceatum in  
ecclia cathedrali. t d̄r q̄ interū nō b̄z vocē i ca-  
pitulo. Et circa hāc māz scribūt hic aliqua doc.  
s̄z plenius expediēdo māz cum querit de etate  
requisita ad quēlibet circa b̄nificio distingue sic  
aut est b̄nificio regulare aut seculare. primo cān  
si ē abbatia. tūc in abbatissa requirit etas. xxx.  
anno. v. t ū. c. idēnitatis. de elec. li. vi. In ab-  
bate vero non reperit t̄ps. exp̄ssum. s̄z cōit dici-  
mus q̄ requirit t̄ps. xxv. annorum. per. c. cū in  
cunctis. in. d. s. inferiora. de elec. vbi regularis ad  
quālibet dignitatē obtinendā sufficit illud t̄c.  
nec statutū in abbatissa d̄z trahi i abbate. t vide  
glo. que hoc tener in. d. c. idēnitatis. Ex quo  
nō q̄ p̄nsum in abbatissa nō trahit ad abba-  
tem. qz licet masculinum comprehendat feminī  
nā nō e. de quo vide bonā glo. i cle. attenden-  
tes. de statu regu. nec est eadē rō in vtrisq̄. nam  
pp̄ter debilitatem sexus mulieris olim require-  
batur q̄ cēt septuagenaria. Si vero est priora-  
tus t tunc si est conuentualis babēs collegiū s̄b  
se requirit t̄ps. xxv. anno. v. ar. in cle. ne in agro. i  
d. s. ceterū. de statu regu. Si vero non est comē-  
tialis t tunc si b̄z curā alaz subdistingue. aut ex  
cōsuetudie prior exercet curaz per se. t d̄z hēre  
xxv. annos. qz. n. hoc non colligat exp̄sse ex  
illo tex. satis colligitur ex mēte t rōe alioz iuri  
um. nam non potest q̄s exercē curā nisi sit p̄sbr  
t nō pōt quis esse p̄sbr nisi sit in. xxv. anno. vt  
in cle. generalem. de eta. t qua. t pro hoc quia i  
ecclia seculari curata requiritur illud t̄ps. vt in  
d. s. inferiora. Si vo curā non exercet p se tunc  
v̄ sufficere t̄ps. xx. anno. vt in. d. s. ceterū. aut ē  
p̄oratus sine collegio t sine cura. t tunc videtur  
velle. Fede. cōsilio. xlviij. vt sufficiat t̄ps. viij. an-  
no. v. addicit nō. p glo. in. d. c. si eo tpe. Item qz  
non pōt dici dignitas ex quo non habet collegi-  
um. q̄ est simplex beneficium. sed hoc dcm̄ non  
puto verū. aut intellexit de p̄oratu regulari. t tē  
aperte dcm̄ suum ē falsū. qz si nō est. p̄fessus nō  
nō pōt hēre p̄oratu in. c. nullus. de elec. li. vi. t p  
fessus cē non potest ante. xiiij. annum. vt in. c. i.  
de regu. li. vi. Aut intellexit d̄ p̄oratu seculari. t  
tūc dcm̄ suū dependet ex alio. nūquid post. viij.  
ānum possit quis hēre ecclia non curatā. t cre-  
do q̄ nō. vt. i. s̄būciaz. In z̄ p̄ncipali membro  
dico ego q̄ si est p̄oratus nō bēns collegiū nec  
curā requirit ad minus tempus. xiiij. anno. v. m̄  
ar. in. c. idēco. v. de eta. t qua. t i. d. s. ceterū. Ex